Zum beidseitigen Entgraten von Durchgangsbohrungen
Präzisionswerkzeuge
Entgratwerkzeuge
BURR-ZIT
BURR-ZIT Entgratwerkzeuge
das Original
Oft kopiert und nie erreicht.
Mit  BURR-ZIT  Entgratwerkzeugen entgraten Sie

erforderliche Kraft zum
zusammendrücken der
Schneiden. Die Werkzeuge
können so der Stärke des zu
entfernenden Grates, dem zu
bearbeitenden Material und der
Größe der entstehenden
Senkung angepasst werden.
Präzisionswerkzeuge
BURR-ZIT Entgratwerkzeuge
Maßtabelle und Preisliste
Schaft
Bestell-Nr.:
Zyl.Ø MK
2 1,9 – 2,4 2 BKKY-020-10020 63 2,3 1,5 195,00 €
2,5 2,4 – 2,9 2,5 BKKY-025-10025 102 4 2,4 135,00 €
3 2,9 - 3,4 3 BKKY-030-10030 102 4 2,4 121,00 €
3,5 3,4 - 3,9 3,5 BKKY-035-10035 102 4 3 105,00 €
4 3,9 - 4,4 4 BKKY-040-10040 102 4,6 3 105,00 €
4,5 4,4 - 4,9 4,5 BKKY-045-10045 102 4,6 3 105,00 €
5 4,9 - 5,4 5 BKKY-050-10050 102 4,6 3 105,00 €
5,5 5,4 - 5,9 5,5 BKKY-055-10055 102 4,6 3 105,00 €
6 5,9 - 6,4 6 BKKY-060-10060 102 6,4 4,6 105,00 €
6,5 6,4 - 6,9 6,5 BKKY-065-10065 102 6,4 4,6 105,00 €
7 6,9 - 7,4 7 BKKY-070-10070 102 6,4 4,6 105,00 €
7,5 7,4 - 7,9 7,5 BKKY-075-10075 102 6,4 4,6 105,00 €
8 7,9 - 8,4 8 BKKY-080-10080 102 6,4 4,6 110,00 €
8,5 8,4 - 8,9 8,5 BKKY-085-10085 102 6,4 4,6 110,00 €
9 8,9 - 9,4 9 BKKY-090-10090 114 6,4 4,6 110,00 €
9,5 9,4 - 9,9 9,5 BKKY-095-10095 114 6,4 4,6 110,00 €
10 9,9 - 10,4 10 BKKY-100-10100 114 7,9 4,6 114,00 €
10,5 10,4 - 10,9 10,5 BKKY-105-10105 127 7,9 4,6 114,00 €
11 10,9 - 11,4 11 BKKY-110-10110 140 7,9 4,6 119,00 €
11,5 11,4 - 11,9 11,5 BKKY-115-10115 140 7,9 4,6 128,00 €
12 11,9 – 12,4 12 BKKY-120-10120 140 9,4 4,6 145,00 €
12,5 12,4 – 12,9 12,5 BKKY-125-10125 152 9,4 4,6 160,00 €
13 12,9 – 13,4 13 BKKY-130-10130 152 9,4 4,6 176,00 €
13,5 13,4 – 13,9 13,5 BKKY-135-10135 152 9,4 4,6 184,00 €
14 13,9 - 14,9 14 BKKY-140-10140 152 9,4 4,6 184,00 €
15 14,9 - 15,9 MK-2 BKKY-150-10002 240 9,5 6,5 Auf Anfrage
16 15,9 - 16,9 MK-2 BKKY-160-10002 240 9,5 6,5 Auf Anfrage
17 16,9 - 17,9 MK-2 BKKY-170-10002 240 9,5 6,5 Auf Anfrage
18 17,9 - 18,9 MK-2 BKKY-180-10002 240 9,5 6,5 Auf Anfrage
19 18,9 - 19,9 MK-2 BKKY-190-10002 240 9,5 6,5 Auf Anfrage
20 19,9 - 20,9 MK-2 BKKY-200-10002 240 12,7 9,5 Auf Anfrage
21 20,9 - 21,9 MK-2 BKKY-210-10002 240 12,7 9,5 Auf Anfrage
22 21,9 - 22,9 MK-2 BKKY-220-10002 240 12,7 9,5 Auf Anfrage
23 22,9 - 23,9 MK-2 BKKY-230-10002 240 12,7 9,5 Auf Anfrage
24 23,9 - 24,9 MK-2 BKKY-240-10002 240 12,7 9,5 Auf Anfrage
25 24,9 - 25,9 MK-3 BKKY-250-10003 340 12,7 9,5 Auf Anfrage
Nenn-Ø
mm
Bohrungs-Ø
mm